INSTITUTO FEDERAL
São Paulo'

Campus Votuporanga

ERRATA N° 01 DO COMUNICADO n° 08/2018 - DRG

O Diretor-Geral do Câmpus Votuporanga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições, e considerando o disposto no Comunicado

05/2018 - DRG, torna pública ERRATA do Resultado da Manifestação de Interesse e
Convocação para Matrícula dos Cursos Superiores do SISU/2018.

Onde se lê:

Engenharia Elétrica '

Ampla Concofrência

Inscrição CioENEM NOME Classificação Situação

•^171007404766 PEDRO HENRIQUE ALENCAR RODRIGUES • 2 Convocado para matrícula

171017424358 HENRIQUE ALVES DOIMO 3 Convocada para matricula

171030027626 THALES DE MIRANDA KEHELUT POLON 8 'Convocadopara matrícula

171014175243 FABRICIO PAVANIN DA SILVA 10 Convocada para matrícula

171038021423 R0850N DE OLIVEIRA SAMPAIO 12 Convocado para matrícula

171031616716 . LETICIA DE MELO 13 Convocado para matrícula

171002423761 KAWAN MARCOS ESPOSTO DE LIMA 14 Convocado para matrícula

171036925419. FILIPE DE SOUZA MARIANO 18 Convocado para matrícula

171035517175 BRENO TOMAS PINHEL 19 Convocado para matrícula

ú 171069004645 LUCAS KAWAN DE OUVEIRA BARROS UMA. 20 , Convocado para matricula

171026151000 GIUSEPPE NOVAES RIZZAHO 21 Convocado para matrícula

171009201913 BRUNO LUCAS NOGUEIRA 22 Cúnvocado para matrícula

171059011881 ERIC DE OLIVEIRA GUILHERME 23 Convocado para matrícula

171033329458 GABRIEL ZAMPIERI WCHECO 24 Convocado para matrícula

Leia-se:

Engenharia Elétrica

Ampla Concorrência

Inscriçãodo ENEM NOME Classificação Situação

171007404766 PEDRO HENRIQUE ALENCAR RODRIGUES 2 Convocado para matricula

171017424358 HENRIQUE ALVES DOiMO 3 Convocadopara matrícula

171030027626 THALES DE MIRANDA KETTELUT POLON 8 Convocada para matrícula

171014175243 FABRICIO PAVANIN DA SILVA 10 Convocado para matricula

171038021423 ROBSON DE OLIVEIRA SAMPAIO 12 Convocado para matrícula

171031616716 LETICIA DE MELO 13 Convocado para matrícula

171002423761 KAWAN MARCOS ESPOSTO DE LIMA 14 Convocado para matrícula

171036925419 FlüPE DE SOUZA MARIANO • 18 Convocado para matrícula

171035517175 BRENO TOMAS PINHEL 19 Convocado para matrícula

171026151000 GIUSEPPE NOVAES RIZZATTO 21 Convocado para matrícula

171009201913 BRUNO LUCAS NOGUEIRA 22 Convocado para matrícula

171059011881 ERIC DE OUVEIRA GUILHERME 23 Convocado para matrícula

171033329458 GABRIEL ZAMPIERI HACHECO 24 Convocado para matrícula

IFSP - Câmpus Votuporanga
Av. Jerônimo Figueira da Costa, 3014, Pozzobon, Votuporanga/SP, 15503-110

Onde se lê:

INSTITUTO FEDERAL
São Pauio
Campus Votuporanga.

ERRATA N° 01 DO COMUNICADO n° 08/2018 - DRG

LS - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa n® 18/2012), tenham cursado
intesralmente o ensino mèdia em escolas públicas(Lei ns 12.711/2012).

Inscrição do ENEM NOME Oassilicação Situação

171016793134 FELIPE LEOCI 1 Convocado para matrícula -

171021304992 BRUNO HENRiaUE SANTIAGO REIS 3 Convocado'para matricula

171031921462 VlNiaUS ROBERTO MENDONÇA 5 Convocadopara matrícula

171004016761 HELOÍSA MONTILHA RIBEIRO 7 Convocado para matricula

171052117750 GABRIEL MIGUEL FANELLI 9 Convocado para matrícula (LIO)

171029226148 THIA60 MENDES GAROA 10 Convocado para matrícula (L14)

171037848594 EDSON GAROA DE PROSDOOMl 12 Espera

171009532259 ERICDE MENEZES BASSO 13 Espera

171027951911 THIAGOVACARI BALESTREIRO 14 Espera

171008644196 MESSIAS BRAGA PONTES 17 Espera.

171042078518 JOÃO LUCAS PEREIRA 21 Espera

171009639229 JOÃO PEDRO DE ASSIS FERREIRA 25 Espera

Leia-se:

L5 - Candidatos que, independentemente da renda {art. 14, II, Portaria Normativa n818/2012), tenham cursado
intfpralmente oensino média em escolas públicas (Lei ne 12.711/2012).

Inscrição do ENEM NOME Qassificação Situação

171016793134 FELIPE LEOCI 1 Convocado para matricula

171021304992 BRUNO HENRIQUE SANTIAGO REIS 3 Convocado para matricula

171031921462 VlNiaUS ROBERTO MENDONÇA 5 Convocado para matrícula

171004016761 HELOÍSA MONTILHA RIBEIRO 7 . Convocado para matrícula

171052117750 GABRIEL MIGUEL FANELLI 9 Convocado para matrícula (LIO)

171029226148 THIAGO MENDES GARCIA •10 Convocado para matrícula (L14)

171037848594

\

EDSON GARCIA DE PROSDOOMl 12 Espera

171009532259 ERIC DE MENEZES BASSO 13 Espera -

171027951911 THIAGOVACARI BALESTREIRO 14 Espera

171008644196 MESSIAS BRAGA PONTES 17 Espera

171069004645 LUCAS KAWAN DE OLIVEIRA BARROS LIMA 20 Espera '; *

171042078518 JOÃO LUCAS PEREIRA 21 • Espera

171009639229 JOÃO PEDRO DEASSIS FERREIRA 25 Espera

^^^tuporanga, 23 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Marcos Amorielle Funni
Diretor-Geral

Câmpus Votuporanga - IFSP ,

IFSP- Câmpus Votuporanga

Av. Jerônimo Figueira da Costa, 3014, Pozzobon, Votuporanga/SP, 15503-110